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TEST INFEKCJE UKŁADU MOCZOWEGO paskowe, 1szt
 

cena: 21,69 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Sprzęt medyczny

Producent DIATHER sp. z o.o sp.k.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Infekcje układu moczowego to przypadłość, która często dotyka głównie kobiety ze względu na anatomiczne predyspozycje. Dyskomfort
i ból odczuwany podczas infekcji znacznie utrudnia normalne funkcjonowanie.

Wskazaniem do wykonania testu będzie częstomocz, ból przy mikcji, ból podbrzusza, pieczenie w okolicy ujścia cewki moczowej czy
parcie na mocz.
U kobiet w ciąży bardzo ważne jest, by wykrywać również bezobjawowy bakteriomocz, by wdrożyć jak najszybciej leczenie.

TEST INFEKCJE DRÓG MOCZOWYCH pozwala na wczesne wykrycie infekcji i rozpoczęcie odpowiedniego leczenia, zwiększając tym
samym szanse pacjenta na szybkie i skuteczne wyleczenie.

OPAKOWANIE ZAWIERA
• 1 saszetka z paskiem testowym
• 1 pojemnik na mocz
• instrukcja użycia

PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. KIEDY WYKONAĆ TEST?
TEST INFEKCJE UKŁADU MOCZOWEGO należy wykonać w przypadku wystąpienia objawów takich jak: uczucie parcia na pęcherz przy
jednoczesnej niemożności oddania moczu lub wydalaniu bardzo niewielkiej ilości moczu, piekący ból przy oddawaniu moczu, mocz
mętny, o nieprzyjemnym zapachu, gorączka, złe samopoczucie, ból w okolicy lędźwiowej. W przypadku wystąpienia wyżej wymienionych
objawów można, jeszcze przed wizytą u lekarza, w warunkach domowych, zbadać mocz przy pomocy testu. Produkt przeznaczony jest
dla dzieci i dorosłych.

2. NA CO ZWRÓCIĆ UWAGĘ PODCZAS WYKONYWANIA TESTU?
Uzyskane wyniki testu są zależne od przestrzegania wytycznych zawartych w instrukcji użycia. W przypadku, gdy pasek testowy ulegnie
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zamoczeniu lub zastosowano niewłaściwą ilość próbki, wynik badania może być nieprawidłowy. Wyniki zaleca się skonsultować z
lekarzem prowadzącym.

3. KTO JEST NAJBARDZIEJ NARAŻONY NA ZAKAŻENIA UKŁADU MOCZOWEGO?
KOBIETY: zakażenia układu moczowego to dolegliwość występująca częściej u kobiet niż u mężczyzn. Sprzyja temu krótka cewka
moczowa oraz mała odległość między odbytem, a ujściem cewki moczowej. ZUM u kobiet sprzyja również aktywność seksualna
(podczas stosunku bakterie mogą wniknąć do cewki moczowej) oraz stosowanie środków plemnikobójczych (ułatwiających
wprowadzenie bakterii do cewki moczowej).
DZIECI: to druga najczęściej narażona na infekcje układu moczowego grupa. Zakażenie układu moczowego u dzieci jest drugą pod
względem zapadalności (po infekcji układu oddechowego) chorobą wieku dziecięcego. Ze względu na nieswoiste objawy, ZUM
pozostaje w wielu przypadkach nieleczone, co może prowadzić do groźnych powikłań. Infekcje układu moczowego u dzieci powinny być
leczone antybiotykiem, dlatego tak istotne jest wczesne zdiagnozowanie i rozpoczęcie terapii.

4. CZY WYKONANIE TESTU WYMAGA SPECJALNEGO PRZYGOTOWANIA PRÓBKI MOCZU?
Test można prosto wykonać zanurzając końcówkę paska w moczu zebranym do dołączonego do opakowania pojemnika. Natomiast
przy wykonywaniu oznaczenia z moczu należy kierować się takimi samymi zasadami, jakie stosuje się, gdy mocz jest oddawany do
badania w laboratorium analitycznym.
Do badania należy wykorzystać próbkę moczu pochodzącą ze środkowego strumienia, najlepiej z pierwszej, porannej zbiórki, po
całonocnej (co najmniej 4-godzinnej) przerwie w oddawaniu moczu. W przypadku zbierania moczu do pojemnika należy zwrócić uwagę,
aby pojemnik był czysty i suchy. Badanie powinno być wykonane w ciągu 1 godziny od pobrania moczu.
Aby badanie moczu było wiarygodne i obiektywne, przed pobraniem próbki należy unikać spożywania pokarmów zawierających barwniki
oraz leków zmieniających zabarwienie moczu. W dniu poprzedzającym badanie nie należy wykonywać ciężkiego wysiłku fizycznego, jak
również unikać wysokobiałkowej diety, nie zażywać witaminy C, B2. W przypadku kobiet nie należy pobierać moczu podczas krwawień
miesięcznych, jak też 2 - 3 dni przed spodziewaną miesiączką i tuż po jej zakończeniu.

5. CZY TEST JEST BEZPIECZNY?
Test jest całkowicie bezpieczny i nieinwazyjny, prosty w wykonaniu, nie wymaga zastosowania żadnej aparatury, a wynik uzyskuje się
już w czasie 2 minut.

6. CZY WYNIK ODCZYTANY PO 2 MINUTACH JEST WIARYGODNY?
Wynik odczytany po 2 minutach nie jest wiarygodny. Wynik należy odczytać w 2 minucie.

7. JAK POSTĘPOWAĆ W PRZYPADKU WYNIKU POZYTYWNEGO?
Należy pamiętać, że pozytywny wynik nie oznacza, że wszystkie 4 substancje zostały wykryte w moczu. Nawet jeśli wynik jest
pozytywny tylko dla jednego z nich, a przyczyną nie jest zakażenie dróg moczowych, zaleca się skonsultować z lekarzem.

8. JAK POSTĘPOWAĆ W PRZYPADKU WYNIKU NEGATYWNEGO?
Należy pamiętać, że wynik testu jest ujemny tylko wtedy, gdy wynik w polu testowym dla wszystkich czterech substancji jest ujemny.
Jeśli nadal odczuwane są objawy sugerujące zakażenie układu moczowego, zaleca się skontaktować się z lekarzem prowadzącym.

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 

Podmiot odpowiedzialny:

DIATHER sp. z o.o sp.k.
Twarda 1/14
00-114 Warszawa
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